Jumlah/ Amount % Jumlah/ Amount %

<30 Tahun / < 30 Year 39 39,8 30 28,3

31-40 Tahun / 31-40 Years 36 36,7 42 39,6

41-49 Tahun / 41- 49 Year 15 15,3 24 22,7

>50 Tahun / >50 Years 8 8,2 10 9,5

Jumlah / Total 98 100 106 1000

Komposisi Karyawan Menurut Status Hubungan
Kerja

Status Hubungan Kerja
Relationship Status Work

2022 2021

Jumlah/ Amount % Jumlah/ Amount %

Tetap / Permanent 30 30,6 33 31,1

Kontrak / Contract 68 69,4 73 68,8

Jumlah / Total 98 100 106 100

Komposisi Karyawan Berdasarkan Jenis Kelamin

Jenis Kelamin
Gender

2022 2021

Jumlah/ Amount % Jumlah/ Amount %

Wanita / Female 17 17,3 14 13,2

Pria / Male 81 82,7 92 86,8

Jumlah / Total 98 100 106 100

Struktur Pemegang Saham

Keterangan
Information

Nilai Nominal Rp25,- per saham
Nominal Value of IDR 25 per share

Nilai Nominal Rp25,- per saham
Nominal Value of IDR 25 per share

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Before the Initial Public Offering of
Shares

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Before the Initial Public Offering of
Shares

 Jumlah
Saham

Number of
Shares

 Jumlah
Nominal (Rp)

Nominal
Amount (Rp)

 %

 Jumlah
Saham

Number of
Shares

 Jumlah
Nominal (Rp)

Nominal
Amount (Rp)

 %

Modal Dasar / Authorized capital 4.000.000.000 100.000.000.000  4.000.000.000 100.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :
Issued and fully Paid- up Capital :

1. PT Putrasakti Mandiri  400.000.000 10.000.000.000 40,00 400.000.000 10.000.000.000 32,00

2. PT Intan Perdana Sukses  300.000.000 7.500.000.000 30,00 300.000.000 7.500.000.000 24,00

3. PT Cahayasakti Investindo Sukses Tbk  300.000.000 7.500.000.000 30,00 300.000.000 7.500.000.000 24,00

4. Masyarakat / Public - - -   250.000.000 6.250.000.000 20,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
Total Issued and Fully Paid-up Capital

1.000.000.000 25.000.000.000 100 1.250.000.000 31.250.000.000 100

Jumlah Saham dalam Portepel
Number of Shares in Portfolio 3.000.000.000 75.000.000.000  2.750.000.000 68.750.000.000

Composition of Employee According to Level of Age

Composition of Employee According to Employment
Status

Composition of Employee According to Gender

Structure of Shareholders

42

PT Puri Sentul Permai Tbk

Pelopor Hotel di Rest Area
Jalan Tol di Indonesia

Laporan Tahunan | Annual Report 2022
PT PURI SENTUL PERMAI Tbk

PT PURI SENTUL PERMAI TBK

PT Putra Sakti Mandiri
32%

PT Intan Perdana Sukses
24%

MASYARAKAT
20%

PT Cahaya Sakti Investindo
Sukses TBK

24%

Pemegang Saham Utama dan Pengendali
Emiten Baik Langsung maupun Tidak
Langsung
Memperhatikan ketentuan Pasal 85 Peraturan OJK